
UCHWAŁA NR XXI/181/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia kierunków działania Prezydenta Miasta Sieradza dotyczących sprzeciwu wobec 
tworzenia ośrodków dla nielegalnych imigrantów oraz infrastruktury wspierającej ich osiedlanie na 

terenie miasta Sieradza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U                      
z 2025 r. poz. 1153) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Sieradzu pragnąc wprowadzić mechanizmy zapobiegające tworzeniu na terenie miasta 
Sieradza jakichkolwiek ośrodków dla nielegalnych imigrantów, mając na celu bezpieczeństwo społeczności 
lokalnej wyznacza Prezydentowi Miasta Sieradza następujące kierunki działania: 

1) zalecamy Prezydentowi Miasta Sieradza unikania zawierania umów oraz współpracy                            
z organizacjami prowadzącymi działania na rzecz osiedlania nielegalnych imigrantów na terenie miasta 
Sieradza, 

2) wnosimy o podejmowanie przez Prezydenta Miasta Sieradza wszelkich działań prawnych, które 
uniemożliwią tworzenia na terenie Miasta Sieradza jakichkolwiek form infrastruktury wspierającej 
osiedlanie się nielegalnych imigrantów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sieradzu 

 
 

Michał Pabich 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA929AD9-CF26-45A3-8D10-8BB81E9A8169. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/181/2025 RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


